CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN
NHÔM SÔNG HỒNG SHALUMI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 19.7/2025-CBTT-NSH Phú Thọ, ngày 19 tháng 07 năm 2025

               CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA
SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi: - Uỷ ban chứng khoán nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức:  Công ty cổ phần tập đoàn Nhôm Sông Hồng Shalumi

2. Mã chứng khoán: NSH

3. Trụ sở chính: Phố Hồng Hà, Phường Thanh Miếu, Tỉnh Phú Thọ

4. Điện thoại: 02103862644

5. Nội dung công bố:

Thay đổi giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp lần thứ 18 do thay đổi địa giới

hành chính.

Ngày công ty nhận được giấy chứng nhận đăng ký:18/7/2025

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào

ngày 19/07/2025 tại đường link: https://www.shalumi.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Như kính gửi.

- Lưu VP, TCLĐ

CTCP TẬP ĐOÀN NHÔM SÔNG HỒNG SHALUMI

		2025-07-21T15:58:33+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN NHÔM SÔNG HỒNG SHALUMI
	I am the author of this document